UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Đức Phổ, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v có ý kiến đối với tiếp nhận Dự án

“Xây dựng không gian mở Thư viện

Trường THCS Phổ Vinh, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi do Tổ chức

Library of Vietnam Proiect, Inc tài trợ

                   Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư Quảng Ngãi

 Theo nội dung của Sở Kế hoạch – Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn

số 762 /SKHĐT-KGVX ngày 24/4/2024 của về việc ý kiến thẩm định tiếp nhận

Dự án “Xây dựng không gian mở Thư viện Trường THCS Phổ Vinh, thị xã Đức

Phổ, tỉnh Quảng Ngãi do Tổ chức Library of Vietnam Proiect, Inc tài trợ, UBND

thị xã Đức Phổ có ý kiến như sau:

 Qua tổ chức lấy ý kiến với các cơ quan, đơn vị liên quan, UBND thị xã

thống nhất việc tiếp nhận Dự án “Xây dựng không gian mở Thư viện Trường

THCS Phổ Vinh, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi do Tổ chức Library of

Vietnam Proiect, Inc tài trợ.

 UBND thị xã Đức Phổ báo cáo Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Ngãi

biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thị xã (báo cáo);

- Phòng GD&ĐT;

- Văn phòng : Chánh, CVChiến ;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2024-05-10T11:22:41+0700
	Võ Thanh Hùng

		2024-05-10T13:43:13+0700

		2024-05-10T13:43:13+0700

		2024-05-10T13:43:13+0700